

Investitor
ObiectPrimăria or. Dondușeni
Reparația străzilor din orașul Dondușeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea str. E. Sirbu, Camarova, Feroviarilor, A. Puschin, Stamati, 31 August				
1	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			166,06 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 130,40	130,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
2	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			7,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
		2. Parcarea Prepelita (sistem de apă)				

1	2	3	4	5	6	7
3	TsD04C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			21,40 <hr/> 21,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	28,92	21,40
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
4	RpDD15 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3			125,64 <hr/> 125,64
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,3400	28,92	125,64
5	RpDD17 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Separarea manuala a materialului scarificat	m3			36,31 <hr/> 36,31
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2600	28,92	36,31
6	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			362,80 <hr/> 17,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	28,92	17,36
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,00
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	200,00	244,44
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	11,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	190,00	48,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,33
7	DB16D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			114,28 <hr/> 3,47
	712904001	Asfaltator	h-om	0,1200	28,92	3,47

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 130,40	105,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	858,40	2,86
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,23
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	190,00	2,22
		3. Drum de acces spre gimnaziul A. Mateevici				
8	DB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,11 ----- 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	0,00	0,00
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	250,00	0,08
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	120,00	0,04
9	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			166,44 ----- 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 130,40	129,87
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	5,00
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,61
10	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 850,40 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 800,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	180,00	50,40
11	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 192,81 ----- 6,07
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	28,92	6,07
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 130,40	1 141,57
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	130,00	5,20
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	190,00	25,27
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	450,00	14,70
12	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,59 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,59
		4. Drum de acces spre gunoiste str. Neciul Levitchii				
13	RpDA04 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,80 ----- 1,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,92	1,45
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	250,00	0,35
14	RpDD01 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			389,42 ----- 56,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	28,92	18,51
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	28,92	38,17
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	200,00	243,87
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,67

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	0,00	0,00
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,76
15	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			166,24 ----- 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 130,40	130,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,69
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
16	TsI50A3 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,61 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,61
17	Calcul n. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t			80,00 ----- 0,00
	Calcul	Camion	t/km	80,0000	1,00	80,00
		5. Drum de acces spre gradinita Solnisco				
18	DA04B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			800,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	250,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
19	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			363,17 ----- 17,35
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	28,92	17,35
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,67
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	200,00	243,87
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	190,00	49,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,76
20	DB16D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			114,68 ----- 3,47
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	28,92	3,47
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 130,40	106,26
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	858,40	2,58
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	190,00	2,16
21	Calcul п. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t			80,00 ----- 0,00
	Calcul	Camion	t/km	80,0000	1,00	80,00
22	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,60 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
		6. Parcarea taxiurilor, autogara (str. Feroviarilor)				
23	DB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment	m2			0,11 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0030	0,00	0,00
	286230682 0000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0003	250,00	0,08
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	120,00	0,04
24	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracaminta degradată, cu suprafațe până la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			165,49 ----- 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fină	t	0,1150	1 130,40	129,92
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,00
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,61
25	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 753,85 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 692,31
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	180,00	61,54
26	DB16D n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m ²			114,66 ----- 3,47
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	28,92	3,47
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 130,40	106,26
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	858,40	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	190,00	2,16
27	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,60 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
		7. strada Cernov				
28	RpDB41 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcursuri pe o urma	m3			128,31 3,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	28,92	3,64
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	0,0722	350,00	25,27
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0476	250,00	11,90
29	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire	m3			363,07 17,35
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	28,92	17,35
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,60
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	200,00	243,80
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	190,00	49,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
30	Calcul п. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t			80,00 0,00
	Calcul	Camion	t/km	80,0000	1,00	80,00
31	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00;	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 192,91 6,07

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	28,92	6,07
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 130,40	1 141,71
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	130,00	5,19
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	190,00	25,27
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	450,00	14,67
32	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,60 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)